
平成 26年度 アーカイブズ学専攻春休み期間の開室について 

春休み期間中の開室日程・時間は以下の通りとなります。休日の利用については「院生室残留・休日使

用届」を提出してください。                   
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健康診断 

（院・男子） 
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健康診断 

（院・女子） 

5 

   

6 

 

7  

 

8 

入学式 
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   通常開室 10:00～18:30(土曜日 10:00～16:30)  

10:30～18:30     10:30～14:30 

   事務室閉室 

   事務室閉室および院生室使用不可 

平成 27 年 2 月 2 日 専攻事務室 

一 般 入 試 

一 般 入 試 

大 学 院 入 試 


